Протоколы родительских собраний

от «___»______________________  201__г.

Тема ____________________________________________________________

Присутствовали________________________________________________

Повестка__________________________________________________________

Слушали:______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Решили:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель родительского комитета:_________________________________
Секретарь:_________________________________________________________